Протокол NЬ 10/02-1

Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г, ярославль 02 октября 202з года
Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г-
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Исключение организации из членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС>:

Общество с ограниченной ответственностью Компания <йнтегратор) (ИНН'7604|758Т1)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- в связи со сменой юридического адреса (г, Москва, вн. тер. г. муниципальный окрУГ

Басманный, Армянский пер., д. 9, стр. 1, помещ. 10/1)

Предложил: исключить организацию ООО Компания <<Интегратор) (ИНН 1604|758|1)ИЗ
членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС).

голосовали: за
против
воздержались

Решили: исключить из реестра членов
организации:

- 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Ассоциации СРо Яо (ГВВС) следующие

Общество с ограниченной ответственностью Компания кИнтегратор) (ИНН 1604175811)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО < Матросов В.Г.